

## GRADINI E ANGOLI in cemento colorato levigato e idrofugato

### GRADINO misura int. 31



			Codice	Colore	Prezzo € al ml
Peso (kg/ml)	Unità Pallet (ml)	Peso Pallet (t)			
22,85	68	1,554	GRA31GP	Grigio Perlaceo	<b>P</b> 16,50
22,85	68	1,554	GRA31RT	Rosso Terra	<b>P</b> 16,70
22,85	68	1,554	GRA31BR	Bianco Roccia	<b>P</b> 16,95
22,85	68	1,554	GRA31GT	Giallo Tufo	<b>P</b> 17,15
22,85	68	1,554	GRA31SC	Salmone Chiaro	<b>P</b> 17,15

### ANGOLO DX misura int. 31



			Codice	Colore	Prezzo € al pz
Peso (kg/pz)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
6,5	60	0,390	GRAANG31DGP	Grigio Perlaceo	<b>P</b> 21,00
6,5	60	0,390	GRAANG31DRT	Rosso Terra	<b>P</b> 21,25
6,5	60	0,390	GRAANG31DBR	Bianco Roccia	<b>P</b> 21,95
6,5	60	0,390	GRAANG31DGT	Giallo Tufo	<b>P</b> 22,20
6,5	60	0,390	GRAANG31DSC	Salmone Chiaro	<b>P</b> 22,20

### ANGOLO SX misura int. 31



			Codice	Colore	Prezzo € al pz
Peso (kg/pz)	Unità Pallet (pz)	Peso Pallet (t)			
6,5	60	0,390	GRAANG31SGP	Grigio Perlaceo	<b>P</b> 21,00
6,5	60	0,390	GRAANG31SRT	Rosso Terra	<b>P</b> 21,25
6,5	60	0,390	GRAANG31SBR	Bianco Roccia	<b>P</b> 21,95
6,5	60	0,390	GRAANG31SGT	Giallo Tufo	<b>P</b> 22,20
6,5	60	0,390	GRAANG31SSC	Salmone Chiaro	<b>P</b> 22,20

## PAVIMENTO / RIVESTIMENTO in cemento colorato levigato e idrofugato

### MATTONELLA PIAZZETTA Superlevigata 25x25 sp 1,8 cm



			Codice	Colore	Prezzo € al mq
Peso (kg/mq)	Unità Pallet (mq)	Peso Pallet (t)			
32	54	1,728	GRAPAVSLGP	Grigio Perlaceo	<b>P</b> 38,25
32	54	1,728	GRAPAVSLRT	Rosso Terra	<b>P</b> 38,45
32	54	1,728	GRAPAVSLBR	Bianco Roccia	<b>P</b> 39,60
32	54	1,728	GRAPAVSLGT	Giallo Tufo	<b>P</b> 41,55
32	54	1,728	GRAPAVSLSC	Salmone Chiaro	<b>P</b> 41,55

- ◆ Prodotti di normale produzione
  - ◆ Prodotti su commessa. Tempi di consegna: 4/6 gg lavorativi dal perfezionamento dell'ordine
  - ◆ Prodotti su commessa. Tempi di consegna: da concordare di volta in volta
- Stabilimento di produzione: **P** / Perugia - **C** / Corciano

Per esigenze differenti, contattare sempre l'azienda

I Prezzi si intendono Franco Ns stabilimenti IVA esclusa. Il costo dell'imballo è di 3,95 Euro

Eventuali resi di materiale, una volta accettati dalla direzione, saranno riaccreditati con importo pari all'80% del prezzo di acquisto.